Μικρής κλίμακας ανακτήσεις των αποδιοργανωμένων τμημάτων της τοιχοποιίας στην 

απόληξη του τείχους και σε σημεία που αυτή έχει προκληθεί από το ριζικό σύστημα 
μεγάλων δέντρων, που βρίσκονται στο όριο της εσωτερικής επίχωσης, αλλά και στο μέτωπο 
της τοιχοδομής

efapre@culture.gr

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Κατ’ ανώτατο όριο 30.640,00 € (ευρώ) (τριάντα χιλιάδες εξακόσια σαράντα ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24.709,677€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ΦΠΑ 
5.930,323 €).

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
Η προβλεπόμενη διάρκεια της σύμβασης για τις ανωτέρω αναφερόμενες υπηρεσίες είναι από την 
υπογραφή της σύμβασης έως την λήξη του Υποέργου.